***) de hoc et similibus exemplis v. infra III, p. 6.

††) tall lineola finis versus indicatur.

††) Sic Matth. et plerique recentiorum, conjectura Daves. pro vulgata et codicum lectione *zateigomēn*, quae defendi tamen potest. Aut enim *zateigomēn* est obtinere, notione simplicis *zēgēn* aucta, ut saepe; et Clytaemnestra,

praefert ἄτας, quod plures codd.
et edd. cet. impertinent sequenti
plurali concinnius. Prorsus simili-
lis ratio supra Oed. C. 534. —

(Schütz. fragm. 130, versus ab Arist.
Ran. 1447 prolatus: βέβληξ Ἀχιλ-
λευς δύο κύβων... a schollasta ad
Aeschylum Myrmidonas refertur. Sed
Euripidis esse multo probabilius. —)

Sept. 478 (463): η καὶ δύ' αὐδόε.
4 codd. Vindobb. teste Schützio
αὐδόας.

omnes δύω, Dind. enim simpli-
citer: „libri δύω.“ —

Phoen. 1673 (1659): ἀλλ' εὐκλεές τοι
δύο φίλων κεῖσθαι πέλας. 2 codd.
δύω,

Hec. 45: δυοῖν δὲ παιδοῖν δύο γενέω
κατόψεται. 3 codd. δύω, 1 (Flor)
γενέων.

Or. 1551 (1529): παρθένον τε καὶ
δύμαστα, δύο γενέων κατόψεται.
Hic non modo „vulgo δύω“
(Dind.), sed etiam omnes sic
codd. praeter unum.

Iph. T. 490 (473): δύ' ἔξ έρος κακώ
συνάπτεται.

Phoen. 591 (582): δύο κακώ σπεύ-
δεις. Sic 3 tantum codd.; omnes
ceteri δύω. Priscianus, hunc
versum excitans p. 542 et p. 562,
priore loco δύω habet, altero δύο.
— 1 cod. κακά.

Ibid. 568 (559): δύο λόγω προθεῖσ-
άντα. 2 codd. δύω, contra 2 λό-
γους et sic edd. vet.; plures λόγων,
quo admisso δύο nude positum
esset, et ad IV pertineret.

Ion. 603 (593): δύο νόσοι κεκτη-
μένοι.

Fragm. Erechth. XVII, v. 36 (p. 167):
καὶ τὴν τεκοῦσαν καὶ σε δύο θ'
όμοσπόρων σώσει, quod Bekk. e
lectione trium codicium: θόμοσπό-
ρων, dedit. Valck. θόμοσπόρους.
Grotius: δύω γ' θόμοσπόρους.

Fragm. Teleph. III (p. 339): βέβληξ
Ἀχιλλεὺς δύο κύβων καὶ τέτταρα,
versus ab Arist. Ran. 1447 prolatus,
praeterea etiam ab Eust. ad
Illiad. π., p. 1084, 2, addente: ὁν
στήχον Εὐρυπίδης ἐν Τηλέφῳ θεεῖς;
cf. id. ad Odyss. p. 28. — δύω 1
cod. Arist. Ab aliis aliis Euripi-
dis tragoedilis addicitur, vel etiam
Euripi prorsus abjudicatur. V.
juxta. —

Hei. 1103 (1094): δύ' οἰκτρῷ φῶτῃ
ἀνάψυξον.

Cycl. 397 (306): φῶτε συμμάρψας
δύο | ἑσταξέν έταιρων... Sic Both.
tacite et Matth. codices non te-
status, „vulgo δύω“ tantum ad-
dens. „Libri δύω“ Dind. — „δύω
in edd. vett.“ Herm. Etiam ed.
Teuchn. exhibet δύω.

Bacch. 365 (346): γέροντες δ' αι-
σχοῖν δύο πεσεῖν. 1 cod. γέροντες.
Iph. A. 192: κατεῖδον δὲ δύ' Άλυτε
συνέδρων. Loc. mel.

quamvis objecti possessi pars, utpote altera ipsa illarum duarum nympharum, tamē etiam subjecto possidenti
se adnumerare potest, quippe omnia cum Agamemnone una possidens (cf. ol. τύραννοι). Aut κατέχειν pro verbo
neutro habendum, valens durare (eius significatio exempla e Stephano Dindorfiano h. v. petenda), et
νυμφὰ δύο (δύω) subjectum est. — Conjecturae si locus sit, fortasse etiam κατέχ' ὁ μὲν in mentem ve-
nire possit.